UNE MAISON A USAGE D’HABITATION

élevée de deux étages sur rez-de-chaussée
Située à ARLES (Bouches-du-Rhône) 13200, 41 Quai de la Roquette

Cadastrée lieudit 41 QUAI DE LA ROQUETTE Section AC n° 339 pour une surface au sol de 208,76 m2.

MISE A PRIX : 150.000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS)
Frais de poursuites payables en sus

VISITE : mardi 2 décembre 2025 de 14 h 30 à 15 h 30 par Maître Laurent SCHELOUCH 

ADJUDICATION FIXEE AU MERCREDI 10 DECEMBRE 2025 A 9 H 00
à l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de TARASCON (13150),